
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 2024.609 oraz 
§ 16 ust. 2 Statutu Gminy Sława z dnia 28 marca 2003 r. Dz. Urz. Woj. Lub.2003. 22. 442 ze zm. 

Rada Miejska w Sławie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławie został 
wybrany radny  Michał Drogosz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Krzysztof Buczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F7206-D96B-4F4F-AB7F-9E50FBE099D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


